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Talven juhlakausi alkaa pian! 
Lukuvuoden kolmas jakso ajoittuu vuodenvaihteen taitekoh-

taan. Ennen joulun juhla-aikaa jatkamme vielä arkista työtä 

hetken. 

Joulunajan tilaisuudet alkavat koulussamme adventtihartau-

della ja vaihtoehtoisella tilaisuudella perjantaina 29.11. Seu-

raavan viikon torstaina 5.12. osallistumme itsenäisyysjuhlaan 

ja nautimme ravintola Ellin tarjoaman itsenäisyyspäivän lou-

naan. Muut joulukuun tapahtumat – musiikkiluokkien joulu-

musailta, Lucian päivä, joulujuhla ja -kirkko – vievät meidät 

joulun tunnelmaan. Pitkä joululoma 22.12.–6.1. tuo kaivattua 

lepoa vuoden pimeimpään aikaa. Kaamos vaihtuu valoisiin talvipäiviin viimeistään jakson loppupuolella 

Loman jälkeen suuntaamme kohti kevään valoa. Kolmannen jakson loppu on erityisen jännittävää aikaa 9. 

luokkalaisille, jotka valmistautuvat yhteishakuun 2. asteen opintoihin. Ysien valintoja on pohjustettu opon 

tunneilla, mutta asiaa käsitellään vielä 9. luokkien vanhempainillassa sekä oman lukiomme esittelyissä. 

Joulunajan tapahtumia peruskoulussa 
to 28.11.  Uusintakoulukuvaus kello 10–12 musa-aulassa etukäteen ilmoittautuneille.  

pe 29.11. Adventtihartaus juhlasalissa kahdessa erässä: kuutoset ja ysit klo 9.30, seiskat ja kasit klo 10. 
Vaihtoehtoinen tilaisuus kansakoulusalissa klo 9.45–10.15. Teemana on rauhoittuminen talven 
arkikiireiden keskellä. 

2.–5.12. Fiksut viikot: Juhlatilaisuudet.  

ti 3.12.  Valtakunnallisen Nou hätä!-pelastustaitokilpailun koulutustilaisuus kaikille 8.-luokkalaisille juhlasa-
lissa 2. tunnilla. Tilaisuus valmentaa oppilaita tammi-helmikuussa järjestettäviin digikarsintoihin. 

to 5.12.  Koululla juhlitaan Suomen 107. itsenäisyyspäivää. Koulu toivoo, että oppilaat huomioivat kansallisen 
merkkipäivän juhlan pukeutumalla juhlan arvokkuuden mukaisesti. Peruskoulun itsenäisyysjuhla 
alkaa kello 12.00 juhlasalissa. Koulutyö päättyy itsenäisyysjuhlaan kello 13 mennessä. 

pe 6.12.  Itsenäisyyspäivävapaa.  

ke 11.12. Koulun musaluokkien joulumusailta juhlasalissa klo 18.00. Tervetuloa kuuntelemaan 
musaluokkalaisten musisointia ja virittäytymään joulutunnelmaan! 

pe 13.12. Muutamat 8. luokat valmistelevat joulujuhlaa MOK-työpajoissa 2. ja 3. tunneilla. Muilla nor-
maalin työjärjestyksen mukainen koulupäivä. Lucian päivän valontuojia seurataan 2. tunnin 
alussa striiminä. Lucia-kulkue kiertää 2. tunnilla Siivessä ja Kansakoululla.  

ke 18.12  Joulu-aiheinen teemapäivä, pue siis tonttulakki ja joulupaita! 8musa1-luokka klo 9.30-13 Palve-
lutalovierailuilla laulamassa joululauluja Ankkurin palvelukodissa ja Jalkarannan palvelutalossa. 

pe 20.12.  Peruskoulun joulujuhla klo 13 juhlasalissa. 

la 21.12.  Syyslukukausi päätetään klo 8.00 alkavaan joulukirkkoon. Vaihtoehtoinen tilaisuus järjeste-
tään Museon Z-luokassa. Kirkonmenojen ja vaihtoehtoisen tilaisuuden päätyttyä jaetaan koti-
luokissa välitodistukset ja joulukirje. Sitten onkin joululoman aika… 

Yhteiskoulun väki on joululomalla 22.12.2024 – 6.1.2025 
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Lokakuisen taksvärkkipäivän tuotto 

Taksvärkki tuotti tänä vuonna 4211 €. Summasta 90 % lahjoitetaan Taksvärkki ry:lle ja 10 % 

käytetään oppilaskuntatoimintaan, kuten keväisin jaettaviin stipendeihin. Oppilaskunnan 

hallitus kiittää kaikkia päivätyökeräykseen osallistuneita. 

Löytötavarat esillä juhlasalin aulassa 26.–27.11. 

− Löytötavarat ovat esillä juhlasaliin aulassa tiistaina ja keskiviikkona 26.–27.11.  

− Arvotavarat ovat päiväkoulun toimistossa, josta niitä voi käydä kysymässä tuntomerkkejä vastaan. 

Ohjelmoinnillisen ajattelun Majava-kilpailu  

Ohjelmoinnillisen ajattelun Majava-kilpailuun osallistutaan matematiikan/tietotekniikan tuntien puit-

teissa ma 25.11.2024 – pe 20.12.2024, mikäli aikataulu soveltuu ryhmän tuntisuunnitelmaan. Lisätietoa voi 

kysyä matematiikan opettajalta.  

Vanhempainyhdistyksen joulumyyjäiset su 1.12. 

− Vanhempainyhdistys järjestää Lahden yhteiskoulun perinteiset 

joulumyyjäiset koulun ruokalassa ensimmäisenä adventtisun-

nuntaina 1.12.2024 klo 10-13. Myyjäisten tuotto käytetään koko-

naisuudessaan oppilaiden hyväksi. Myynnissä on esimerkiksi kä-

sitöitä, arpoja ja jouluisia leivonnaisia. Avoinna on myös kahvila, 

jossa on myynnissä tuoreita koulun uunissa paistettuja joulu-

torttuja ja suolaisia leivonnaisia. Lisäksi musaluokkalaiset esittä-

vät joululauluja. Lämpimästi tervetuloa koko perheen voimin 

jouluiseen tunnelmaan! 

Ellistä kerrotaan, että… 

− Torstaina 5.12. Ellissä on tarjolla perinteikäs Itsenäi-

syyspäivän aaton juhlalounas.    

− Tiistaina 17.12. nautitaan perinteinen jouluateria Ellissä.  

− Keskiviikkona 18.12. jo perinteeksi muodostunut joului-

nen aamupuurohetki, tervetuloa! 

− Torstaina 20.12. on tarjolla joulupuuroa koko Yhteis-

koulun väelle.  

− 1.–31.1.2025 Elli on mukana Vegaanihaasteessa, jonka 

tavoitteena on haastaa ihmisiä tutustumaan ja kokeile-

maan erilaisia vegaanisia ruokavaihtoehtoja yhden 

kuukauden ajan. Vegaanihaaste haluaa edistää keho-

rauhaa ja ruokapositiivisuutta ja järjestäjätahona toimii Oikeutta eläimille -yhdistys. 

− 13.–17.1. Abien toiveruokaviikko – Abeilla mahdollisuus vaikuttaa äänestämällä toiveruokaviikon antiin.  



J A K S O T I E D O T E  3 / 2 0 2 4 – 2 5    2 5 .  m a r r a s k u u t a  2 0 2 4   

L A H D E N  Y H T E I S K O U L U N  P E R U S K O U L U  s i v u  3 (4) 

LAHDEN YHTEISKOULUN PERUSKOULU 2024–25 

Kirkkokatu 2, 15110 Lahti     www.lyk.fi 

Fiksut viikot jatkuvat 3. jaksossa 

Fiksut viikot jatkuvat 3. jaksossa kahdella uudella teemalla. Joulukuun alussa valmis-

taudutaan juhlatilaisuuksiin (2.–5.12.) ja tammikuussa Fiksujen viikkojen teemana on 

kännykät ja some (20.–24.1.). Samalla on ilman puhelimia -haasteviikko. Kannustamme 

pohtimaan Fiksujen viikkojen teemoja myös kodeissa!      

Kevätlukukauden aloitus tiistaina 7.1.2025  

Kevätlukukausi aloitetaan tiistaina 7.1.2025 työjärjestyksen mukaisilla oppitunneilla. 2. tunnilla pidetään 

kuitenkin ylimääräinen luokanvalvojan tunti. Luokanvalvojan tunnilla käydään läpi marraskuussa tehdyn 

ilmapiirikyselyn tulokset ja mahdolliset jatkotoimenpiteet.  Lisäksi tunnilla on esillä luokanvalvoja tuokion 

tiedotettavat asiat.  

6. ja 9. luokkien Yrityskylä-vierailut 3. jaksossa  

Lahden yhteiskoulun kuudes- ja ysiluokkalaisten yhteiskuntaopin ohjelmaan kuuluu Nuorten yrittäjyys ja talous 

NYT ry:n kehittämä Yrityskylä-oppimiskokonaisuus, joka käsittelee taloutta, työelämää ja yrittäjyyttä. Oman 

opettajan pitämien oppituntien lisäksi oppilaat työskentelevät Yrityskylän pienoismaailmassa Niemessä, Hä-

meen Yrityskylän tiloissa. 

KUUDESLUOKKALAISTEN YRITYSKYLÄVIERAILUT 

Kuudesluokkalaisten Yrityskylä-jakso toteutuu heti 3. jakson alussa joulukuussa.  

Kuudesluokkalaisten Yrityskylä-vierailujen kesto on klo 9.30–14.00.   

o tiistaina 3.12. Yrityskylässä ovat luokat 6A–D sekä Y-pienluokan oppilaat.  

o keskiviikkona 4.12. 6kuvat ja 6musat 

YHDEKSÄSLUOKKALAISTEN YRITYSKYLÄ JA TIEDELUOKKA SOLU-VIERAILUT 

Yhdeksäsluokkalaiset osallistuvat tammikuussa puolen päivän verran Yrityskylään. Samana päivänä osallistu-

taan Päijät-Hämeen LUMA-keskuksen tiedeluokka SOLUn oppitunnille. Koulupäivä alkaa klo 9.30 ja päättyy 

15.30. Yrityskylään ja Tiedeluokka SOLUun osallistutaan seuraavan aikataulun mukaisesti:  

ma 20.1. 9A ja 9B 

ti 21.1.  9C ja 9D 

ke 22.1. 9E ja 9F 

to 23.1. 9kuva1 ja 9kuva2  

pe 24.1. 9luma1 ja 9luma2 

ma 27.1. 9musa1 ja 9musa2 

Vanhemmat koululla  

Järjestämme jakson aikana kolme tilaisuutta, joihin vanhemmat ovat tervetulleita paikan päälle. 

− 7. luokkien valinnaisaineilta keskiviikkona 15.1. klo 17.30 

Seiskaluokkalaiset tekevät valinnaisainevalintansa opojen ohjauksessa tammi–helmikuussa. Tämän valin-

nan helpottamiseksi vanhemmilla on hyvä tilaisuus jututtaa valinnaisaineiden opettajia messutyyliin järjes-

tetyssä illassa, jonka aikana oman nuoren kanssa kierretään koululla eri valinnaisaineiden esittelyissä. Sa-

malla oman nuoren toiveet ja tavoitteet tulevat varmasti selville. Valinnaisaineiden esittelyn päätteeksi opot 

kertovat juhlasalissa valinnaisainevalintojen käytännön toteutuksesta ja vaikutuksesta jatko-opintoihin. 

− 9. luokan vanhempainilta maanantaina 27.1. klo 18. 

Ysivuoden toinen vanhempainilta jatkaa syksyllä aloitetun aiheen parissa: Yhteishaku toisen asteen 

ammatilliseen ja lukiokoulutukseen on edessä 18.2. – 18.3.2025. Ysiluokkalaiset keskustelevat hakuasi-
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oista opotunneilla, mutta tässä illassa pääsevät vanhemmat tutustumaan tarkemmin 

sekä ammatillisen että lukiokoulutuksen rakenteeseen ja sisältöihin, jotta on hel-

pompi tukea omaa nuorta koulutusvaihtoehtojen valinnassa. 

− 9. musaluokkien musailta tiistaina 28.1. juhlasalissa klo 18 

9musien viimeinen musailta. Tervetuloa!   

Yhteishaku toisen asteen koulutukseen 18.2.–18.3.2025 

LAHDEN YHTEISKOULUN LUKION HAKUINFO 

Maanantaina 13.1. klo 18 koulun juhlasalissa. Tilaisuudessa esitellään lukiokoulutusta pääosin samansisäl-

töisenä kuin ysien vanhempainillassa  

LUKION LYK2 TUTUSTUMISTILAISUUDET OMILLE YSILUOKKALAISILLE 

Oma lukio avaa ovet oman koulun yseille ti–ke 14.–15.1. Tilaisuudet alkavat klo 9. Yhteisen pohjustuksen 

jälkeen lukion tutorit ohjaavat ysit seuraamaan hetkeksi lukion oppitunteja. Tuntien päätteeksi ysit kes-

kustelevat vielä tutorien kanssa tunneilla tehdyistä havainnoista. 

YT-LINJAN PÄIVÄ TORSTAINA 16.1.   

Lukion yhteiskunta- ja talouslinjan opiskelusta kiinnostuneet ysit voivat seurata päivän ohjelmaa, jonka 

teema on Yhdysvallat. Seminaarin ohjelma ja aikataulu julkaistaan joulukuussa. Seminaarin järjestelyistä 

vastaavat yt-linjan abiturientit.  

Haku Lahden yhteiskoulun painotetuille luokille on käynnissä 31.1. saakka  

Kaikilla peruskoulun viides- tai kuudesluokkalaisilla kotikunnasta riippumatta on mahdollisuus pyrkiä  

Lahden yhteiskoulun painotettuun opetukseen: 

▪ 6. luokalle kuvataide- tai musiikkiluokalle   ▪ 7. luokalle LUMA-luokalle.  

Lisätiedot ja hakulomakkeet ovat koulun verkkosivuilla www.lyk.fi/peruskouluun    

Järjestämme infotilaisuuden keskiviikkona 8.1. klo 18 koulun juhlasalissa.  

Urheilutuloksia 

JALKAPALLO 

8.–9. luokan pojat saavuttivat hopeaa koulujenvälisessä jalkapalloturnauksessa. Joukkueessa pelasivat  Jaakko 

Bogdanov, Nooa Harju, Walle Heimala, Veeti Huhtala, Kaapo Kainulainen Waltteri Kariola, Topias Lahtinen,  Ras-

mus Lammi, Luka Lönnqvist, Altti Parviainen, Jimi Peltola,  Aaro Rautionaho ja  Arttu Reponen.  

SUUNNISTUS  

5.–6. lk. harrastesarja pareittain, tytöt  1. Lily Mynttinen ja Riina Hannula 

Yläkoulu kilpasarja, tytöt   2. Linda Breilin  3. Siiri Siikanen 

Yläkoulun harrastesarja pareittain, pojat  2. Jere Paavola ja Tuure Romo

Onnittelut hienoista tuloksista!  

3. jakso päättyy 31.1.2025 

− 3. jakso päätetään perjantaina 31.1.  

− Lukuvuoden 4. jakso alkaa maanantaina 3.2. Luokanvalvojantunti pidetään klo 13.00–14.15.  

http://www.lyk.fi/peruskouluun

